
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA PŘÍBRAM 

 
 

       ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne: 29. 4. 2015  
 

       od:  16:00 hod       v: budově MěÚ v Příbrami, Tyršova 108, Příbram I.  
 

 

JMÉNO PŘÍJMENÍ STATUT PŘÍTOMEN OMLUVEN 

Ing. Juraj Molnár předseda ANO     NE   ANO     NE   

Valdemar Brožík místopředseda ANO     NE   ANO     NE   

Ing. Jiří Dostál člen ANO     NE   ANO     NE   

Zbyněk Havelka člen ANO     NE   ANO     NE   

JUDr. Dagmar Říhová člen ANO     NE   ANO     NE   

Pavel Sirotek člen ANO     NE   ANO     NE   

Vojtěch Šamšula člen ANO     NE   ANO     NE   

Karel Urban člen ANO     NE   ANO     NE   

Václav Vitouš člen ANO     NE   ANO     NE   

 

Mgr. Petr Němec  koordinátor ANO     NE   ANO     NE   

Ing. Jaromír Volný koordinátor ANO     NE   ANO     NE   

 

PROGRAM: 

 

1. Zahájení představení nového koordinátora 
2. Status kontrolního výboru, vyhotovování zápisu z jednání 
3. Program činnosti kontrolního výboru na I. pololetí 2015, stanovení 
    kontrolních skupin 
4. Plán práce na II. pololetí 2015 
5. Určení termínu příštího zasedání kontrolního výboru. 
 

BOD - 1  

 

Předseda kontrolního výboru pan Ing. Juraj Molnár představil všem členům kontrolního 
výboru nového koordinátora pana Mgr. Petra Němce, vedoucího odboru Práva a 
veřejných zakázek Městského úřadu Příbram. 
 

BOD - 2  

 

Status kontrolního výboru, vyhotovování zápisů z jednání 
a) status kontrolního výboru 

Pan Ing. Jiří Dostál připomněl, že status kontrolního výboru a jednací řád je dnes již 
překonaný.  



Usnesení: Všichni členové kontrolního výboru připraví své náměty ke statusu a 
jednacímu řádu tak, aby mohly být projednány na schůzi kontrolního výboru, která 
bude svolána v červnu 2015 
 

 PRO:         8 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  

 
b) Zápisy ze zasedání kontrolního výboru  
Usnesení: Zapisovatelem ze zasedání byla zvolena JUDr. Dagmar Říhová. 
Zapisovatel příštího jednání bude zvolen na zasedání kontrolního výboru 

 

 PRO:         8 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  

        

BOD - 3  

 

Program činnosti kontrolního výboru na I. pololetí 2015 
Pan Ing. Volný předložil všem přítomným členům plán práce kontrolního výboru, jak byl 
schválen zastupitelstvem Města Příbram. 
Pan Valdemar Brožík otevřel otázku formálních náležitostí pověření jednotlivých členů 
kontrolního výboru k provádění kontrolních akcí. 
Usnesení: Koordinátor pan Mgr. Petr Němec vypracuje pověření a předloží jej 
předsedovi kontrolního výboru nejpozději do 7. 5. 2015. Pověření pro jednotlivé 
konkrétní akce bude podepisovat předseda kontrolního výboru. 
 

 PRO:         8 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

 

BOD - 4  

 

Určení kontrolních skupin pro jednotlivé konkrétní úkoly 
 
1) Provádění kontrol formou účasti na kontrolních dnech týkajících se stavební akce 

spočívající ve výměně ploch na zimním stadionu. 
kontrolní skupina: Pavel Sirotek 

 

 PRO:         7 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    1  
 

 

2) Kontrola výběru místních poplatků za provoz systému shromažďování sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů podle obecně 
závazné vyhlášky města Příbram 
kontrolní skupina:  Valdemar Brožík 
            Ing. Juraj Molnár 

 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    2  
 

 

3) Revitalizace zeleně – III. etapa 
kontrolní skupina: Václav Vitouš 

 

 PRO:         7 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    1  

 



 
 

Určení kontrolních skupin pro jednotlivé konkrétní úkoly 
 
4) Kontrola nájemních smluv uzavřených městem Příbram jako pronajímatelem 

s nájemným stanoveným ve výši 1 Kč 
kontrolní skupina:  Valdemar Brožík 

   Václav Vitouš 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    2  
 

 

5) Kontrola týkající se smluvního vztahu mezi městem Příbram a advokátem panem 
JUDr. Tomášem Samkem 
kontrolní skupina: Ing. Juraj Molnár 

            Ing. Jiří Dostál 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    2  
 

 

6) Kontrola dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr účinných v roce 2014 
kontrolní skupina: Zbyněk Havelka 

            Karel Urban 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    2  

 

7) Kontrola plnění ukládacích usnesení zastupitelstva města a rady města přijatých 
v období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 
kontrolní skupina:  Pavel Sirotek 

             Karel Urban 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    2  
 

 

1) Kontrola týkající se smluvního vztahu mezi městem Příbram a advokátem panem 
JUDr. Tomášem Samkem 
kontrolní skupina: Ing. Juraj Molnár 

            Ing. Jiří Dostál 
 
 

 

Kontrolní skupiny provedou kontroly nejpozději do 30. 6. 21015, přičemž předseda 
kontrolního výboru žádá zároveň všechny kontrolní skupiny, aby provedly kontrolu tak, 
aby mohly být její výsledky projednány na červnovém zasedání kontrolního výboru.  
 

 

BOD - 4  

 

Plán práce na II. pololetí 2015 
Všichni členové kontrolního výboru si připraví návrhy na plán práce na II. pololetí 2015 
s tím, že je zašlou nejpozději do 20. 5. 2015 koordinátorovi Mgr. Petru Němcovi 
(petr.nemec@pribram.eu) a předsedovi (juraj.molnar@mesto-pribram.cz). 
Na příštím jednání kontrolního výboru, konaném dne 26. 5. 2015 se začátkem jednání 
v 16.00 hodin bude sestaven plán práce, ab mohl být předložen zastupitelstvu města 
Příbram.  

mailto:petr.nemec@pribram.eu
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BOD - 5  

 

         Následující zasedání KV bylo stanoveno na: 26. 5. 2015  
 

                                                                                   od:  16:00 hod  
 

 
 

         Zapsal: JUDr. Dagmar Říhová        Podpis: 
 

 

 

             Dne:                                                                          29. 4. 2014  
 

 
 

          Text zápisu schválil:    

           Ing. Juraj Molnár, předseda kontrolního výboru 
 
                                                                              

 

 

                                                  

 

 

v.r. 

 

v.r. 


